
Zarządzenie Nr 6/2016 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 31 marca 2016r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2016 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( t.jedn.Dz.U. z 2015r. poz. 1515), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 885 z późno zm. ) § 11 pkt 3 Uchwały 

Budżetowej Gminy Gzy na rok 2016 Nr XIII/60/20 15 Rady Gminy Gzy z dnia 29 grudnia 

2015 r. zarządzam, co następuje: 

§1. 
1. 	 Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2016 rok , zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia : 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2016 rok o kwotę 19.400,00 zł; 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2016 rok o kwotę 52.625,00 zł. 

2. 	 Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 12.625.164,00 zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie: 12.535.164,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 90.000,00 zł. 

§2. 
1. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2016 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniej sza się wydatki budżetu gminy na 2016 rok o kwotę 31.962,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2016 rok o kwotę 65.187,00 zł. 

2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 31.962,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 65.187,00 zł. 

3. 	 Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 12.329.114,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 11.692.591,00 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 636.523,00 zł. 

§3. 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2016 
i podlega ogłoszeniu. 



Swiadczenia 

! 
I 
i 

Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2016 Wójta Gminy Gzy z dnia 31 marca 2016r. 
w złotych 

Dział 

1 

Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

2 3 4 5 6 7 

bieżące 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

751 

852 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
789,00 0,00 5719,00ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

789,00 0,00 5719,00ochrony prawa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

789,00 0,00 5719,00innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Pomoc społeczna 3465 173,00 -19400,00 19 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

rodzinne, świadczenia z funduszu 
85212 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 1475 000,00 -18 000,00 0,00 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

1 469 000,00 -18 000,00 0,00innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

15 200,00 -1 400,00 2700,00niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

5 000,00 -1400,00 0,00innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6508,00 

0,00 

6508,00 

0,00 

6508,00 

3465 373,00 

0,00 

1 457 000,00 

0,00 

1 451 000,00 

16500,00 

0,00 

3 600,00 

Strona 1 z 2 




I 
Ogółem: 12 591 939,00 -19 400,00 52625,00 12 625 164,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 0,00 0,00 0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 1 0  200,00 0,00 
związków powiatowo-gminnych) 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

26 600,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 26 600,00 0,00 
związków powiatowo-gminnych) 

85216 Zasiłki stałe 72 200,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 72 200,00 0,00 
związków powiatowo-gminnych) 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 0,00 0,00 
związków powiatowo-gminnych) 

bieżące razem: 12 501 939,00 -19 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

majątkowe 

majątkowe razem: 90 000,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

2 700,00 

400,00 

0,00 

400,00 

16500,00 

0,00 

1 6500,00 

27306,00 

0,00 

27306,00 

0,00 

27306,00 

52625,00 

0,00 

0,00 

0,00 

12900,00 

27 000,00 

0,00 

27 000,00 

88 700,00 

0,00 

88 700,00 

27306,00 

0,00 

27306,00 

0,00 

27306,00 

12 53 5 164,00 

0,00 

90 000,00 

0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

"2 

Strona 2 z 2 



I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

zwiększenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

Izwiększenie 

Izwiększenie 

I I 
9 

754 

. . wydatki związane dotacje na 
z realizacją ich zadania bieżące 

Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6/2016 Wójta Gminy Gzy z dnia 31 marca 2016r. 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: z tego: wydatki na 
programy zakup i objęcie na programy 

Rozdział Nazwa Plan Wydatki WydatkiDział akcji i udziałów finansowane z finansowane z inwestycje i wydatki 
wynagrodzenia I 

świadczenia na wypłaty z ty1ułu bieżące majątkowe oraz wniesienie udziałem udziałemzakupyjednostek rzecz osób poręczeń i obsługa długu wkładów do środków, o środków, o składki od nich gwarancji inwestycyjnebudżetowych, fizycznych;statutowych których mowa w spółek prawa których mowa w naliczane 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i3 i 3, 

2 3 4 6 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1 816 825,00 1 786 825,00 1 726 925,00 1 474500,00 252 425,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 4000,00 - 4000,00 - 4000,00 0,00 - 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Administracja publiczna 750 

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 816 825,00 1 786 825,00 1 726 925,00 1 474500,00 252 425,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 677 906,00 1 647 906,00 1 644906,00 1 415 056,00 229 850,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 4000,00 - 4000,00 -4000,00 0,00 - 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
75023 

powiatu) zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 677 906,00 1 647 906,00 1 644906,00 1 415 056,00 229 850,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 

4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 4000,00 - 4000,00 - 4000,00 0,00 - 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 789,00 789,00 789,00 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 


751 
zwiększenie 5719,00 5719,00 5719,00 0,00 5719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 508,00 6 508,00 6 508,00 789,00 5719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 789,00 789,00 789,00 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urzędy naczelnych organów władzy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75101 

państwowej, kontroli i ochrony prawa zwiększenie 5719,00 5719,00 5719,00 0,00 5719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 508,00 6 508,00 6 508,00 789,00 5719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

5719,00 5719,00 5719,00 0,00 5719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5719,00 5719,00 5719,00 0,00 5719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 89 059,00 80 500,00 72 500,00 2394,00 70 106,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 559,00 8 559,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 0,00 0,00 0,00 

przeciwpożarowa 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 059,00 80 500,00 72 500,00 2394,00 70 106,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 559,00 8 559,00 0,00 0,00 

przed zmianą 86 059,00 77 500,00 69 500,00 2394,00 67 106,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 559,00 8 559,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 059,00 77 500,00 69 500,00 2394,00 67 106,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 559,00 8 559,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 106,00 28106,00 28 106,00 0,00 28 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup materiałów i wyposatenia 4210 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 106,00 25 106,00 25 106,00 0,00 25 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 



I 

2 

I I 

10 

I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 

zwiększenie I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I I I I I I I 
zwiększenie I I I I I I I I I I I I I I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 

:zwiększenie I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 

Izmniejszenie I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 

zwiększenie I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 

'zwiększenie I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 

I 
I J 

wydatki związane dotacje na 
z realizacją Ich zadania bieżące 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: z tego: wydatki na 
zakup i objęcieprogramy na programy 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki akcji i udziałów finansowane z inwestycje i wypłaty z tytułu wydatki świadczenia na bieżące majątkowe oraz wniesienie udziałem udziałemwynagrodzenia i zakupyrzecz osób poręczeń i jednostek obsługa długu wkładów do środków, o środków, o składki od nich inwestycyjnegwarancjibudżetowych, fizycznych;statutowych spółek prawa których mowa w których mowa w naliczane 
zadań; handlowego.art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 

2 i 3  i 3, 

11 12  13 14 155 6 7 8 9 16 17 1843 

przed zmianą 3 749 673,00 3749 673,00 458 417,00 356 964,00 101 453,00 0,00 3 291 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 962,00 -24 962,00 -9 202,00 -6 680,00 -2 522,00 0,00 -15 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Pomoc społeczna 852 

25 162,00 25 162,00 7 762,00 4 480,00 3 282,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 749 873,00 3 749 873,00 456 977,00 354 764,00 102 213,00 0,00 3 292 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 802,00 9 802,00 9 802,00 8 901,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85206 Wspieranie rodziny 

5 062,00 5062,00 5 062,00 4 480,00 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 864,00 14 864,00 14 864,00 13 381,00 1 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 550,00 5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników401O 

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 250,00 9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 334,00 1 334,00 1 334,00 1 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
411O S_ki na ubezpieczenia spoleczne 

zwiększenie 689,00 689,00 689,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 023,00 2 023,00 2 023,00 2 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 181,00 181,00 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

zwiększenie 91,00 91,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272,00 272,00 272,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 627,00 627,00 627,00 0,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Podróże silJżbowe krajowe 441O 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 027,00 1 027,00 1 027,00 0,00 1 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 274,00 274,00 274,00 0,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00na zakładowy fundusz świadczeń 4440 socjalnych 182,00 182,00 182,00 0,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 456,00 456,00 456,00 0,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 469 000,00 1 469 000,00 74 770,00 68 267,00 6 503,00 0,00 1 394 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
 zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -2 740,00 -2 200,00 -540,00 0,00 -15 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społecznego 

po zmianach 1 451 000,00 1 451 000,00 72 030,00 66 067,00 5963,00 0,00 1 378 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 394 230,00 1 394 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 260,00 -15 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Świadczeniaspoleczne3110 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 378 970,00 1 378 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 378 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36 330,00 36 330,00 36 330,00 36 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 411O 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 130,00 34 130,00 34 130,00 34 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 909,00 909,00 909,00 0,00 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -540,00 -540,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materialów i wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 369,00 369,00 369,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 ��
	 s�r:��n�	 �;���:��;����:�a 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00e o

zajęciach w centrum integracji społecznej. po zmianach 16 500,00 16500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 Z 3 



I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I I 

zwiększenie 

zwiększenie 

I I 

I 

I 

I 

I 
I 

I 

I 

I 

I 
I 

I 
I 

I 

I 

I 

I 

I 
I 

I 
I 

I 

I 
I 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

wynagrodzenia i 
wydatki związane 

składki od nich 
z realizacją Ich zadania bieżące 

statutowych
naliczane 

zadań; 

z tego: 

dotacje na 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

Z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

2 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

15 200,00 

-1 400,00 

2 700,00 

16 500,00 

15 200,00 

-1 400,00 

2 700,00 

16 500,00 

15 200,00 

-1 400,00 

2 700,00 

16 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

15 200,00 

-1 400,00 

2 700,00 

16 500,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 

zmniejszenie 

po zmianach 

34 600,00 

-500,00 

400,00 

34 500,00 

34 600,00 

-500,00 

400,00 

34 500,00 

3 000,00 

0,00 

0,00 

3 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 000,00 

0,00 

0,00 

3 000,00 

0,00 31 600,00 

0,00 -500,00 

0,00 400,00 

0,00 31 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

311 O Świadczenia społeczne 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

31 600,00 

-500,00 

400,00 

31 500,00 

31 600,00 

-500,00 

400,00 

31 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 31 600,00 

0,00 -500,00 

0,00 400,00 

0,00 31 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

85216 Zasiłki stałe 

311 O Świadczenia społeczne 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

72 200,00 

0,00 

16 500,00 

88 700,00 

72 200,00 

0,00 

16 500,00 

88 700,00 

72 200,00 

0,00 

16 500,00 

88 700,00 

72 200,00 

0,00 

16 500,00 

88 700,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 72 200,00 

0,00 0,00 

0,00 16 500,00 

0,00 88 700,00 

0,00 72 200,00 

0,00 0,00 

0,00 16 500,00 

0,00 88 700,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

251 392,00 

-5 062,00 

0,00 

246 330,00 

251 392,00 

-5 062,00 

0,00 

246 330,00 

251 092,00 

-5 062,00 

0,00 

246 030,00 

238 343,00 

-4 480,00 

0,00 

233 863,00 

12 749,00 

-582,00 

0,00 

12 167,00 

0,00 300,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

40 l O Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

195 750,00 

-4 480,00 

0,00 

191 270,00 

195 750,00 

-4 480,00 

0,00 

191 270,00 

195 750,00 

-4 480,00 

0,00 

191 270,00 

195 750,00 

-4 480,00 

0,00 

191 270,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą l 700,00 l 700,00 l 700,00 0,00 l 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 

4300 

Zakup materi_ i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

zmniejszenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

-132,00 

0,00 

l 568,00 

l 400,00 

-450,00 

0,00 

950,00 

-132,00 

0,00 

l 568,00 

l 400,00 

-450,00 

0,00 

950,00 

-132,00 

0,00 

l 568,00 

1 400,00 

-450,00 

0,00 

950,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-132,00 

0,00 

l 568,00 

l 400,00 

-450,00 

0,00 

950,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

l 826 873,00 

0,00 

500,00 

l 827 373,00 

l 826 873,00 

0,00 

500,00 

l 827 373,00 

34 947,00 

0,00 

0,00 

34 947,00 

28 147,00 

0,00 

0,00 

28 147,00 

6 800,00 

0,00 

0,00 

6 800,00 

0,00 l 791 926,00 

0,00 0,00 

0,00 500,00 

0,00 l 792 426,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

311 O Świadczenia społeczne 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

l 791 926,00 

0,00 

500,00 

l 792 426,00 

l 791 926,00 

0,00 

500,00 

l 792 426,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 l 791 926,00 

0,00 0,00 

0,00 500,00 

0,00 l 792 426,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

8 000,00 

0,00 

27 306,00 

35 306,00 

8 000,00 

0,00 

27 306,00 

35 306,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 8 000,00 

0,00 0,00 

0,00 27 306,00 

0,00 35 306,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 3 z 3 



I I 

5 

I 

I 

I I""'''' 
9 

� 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
wydatkibieżące 

jednostek
budżetowych, 

2 4 6 7 
przed zmianą 8000,00 8000,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27306,00 27306,00 0,00 
po zmianach 35306,00 35306,00 0,00 
przed zmianą 8000,00 8000,00 0,00 

3240 Stypendia dla ucznKm 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27306,00 27306,00 0,00 
po zmianach 35306,00 35306,00 0,00 
przed zmianą 12 295 889,00 11 659 366,00 7 361 305,00 
zmniejszenie -31 962,00 -31 962,00 -16 202,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 65 187,00 65 187,00 20 481,00 
po zmianach 12 329 114,00 11 692 591,00 7 365 584,00 

z tego: 

","",,,,,,,,",,, ""'''"' składki od nich z realizaCją Yh 

naliczane statutoZc 
zadan; 

8 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

5 237 654,00 2 123 651,00 
-6 680,00 -9 522,00 
4 480,00 16 001,00 

5 235 454,00 2 130 130,00 

z tego: 

świadczenia na dotacje na 
zadania bieżące rzecz osób 

fizycznych; 

10 11 
0,00 8000,00 
0,00 0,00 
0,00 27306,00 
0,00 35306,00 
0,00 8000,00 
0,00 0,00 
0,00 27306,00 
0,00 35306,00 

616 068,00 3 556 993,00 
0,00 -15 760,00 
0,00 44 706,00 

616 068,00 3 585 939,00 

Z tego 

z tego: 

w tym wydatki na 
programy na programy zakup i objęcie 

finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
których mowa w gwarancji inwestycyjne 

których mowa w spółek prawa 
art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i3 i3, 
12 13 14 15 16 17 18 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 125 000,00 636 523,00 636 523,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 125 000,00 636 523,00 636 523,00 0,00 0,00 

WÓJT 

inż_ Barbara Polańska 

Strona 4 z 3 



realizacj'c(zadań 

powiatowo-gminnym) 

L-----3 125,001 ------------=--13-681,001 3258444,001 

W ÓJT 

��� 

Zmiany w panie dochodów związanych z z zakresu administracji rządow 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2016 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 6/2016 Wójta Gminy Gzy z dnia 31 marca 2016r. 

Dział 

BeSTia 

na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

minie (związkom gmin, związkom ustawami 
0,00 1 747 373,00 

Razem: 272 

Strona 1 z 1 



realizacją-fadań 

IWynagrodzenia 

IDodatkowe 

lSkładki 

iSkładki 

IZakup 

\Zakup 

iOdpisy 

Zmiany w panie wydatków związanych z z zakresu administracji rządow 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2016 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 6/2016 Wójta Gminy Gzy z dnia 31 marca 2016r. 

4110 

4120 

4210 p materiałów i wyposażenia 

4300 

4410 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4010 osobowe pracowników 

4040 wynagrodzenie roczne 

4110 na ubezpieczenia społeczne 

4120 na Fundusz Pracy 

4210 materiałów i wyposażenia 

4300 usług pozostałych 

4440 na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

BeSTia 

113,00 

16,00 

660,00 

0,00 

28000,00 

3 173,00 

36 330,00 

764,00 

909,00 

4 100,00 

1 094,00 

3 704,00 

528,00 

2500,00 

7 232,00 

410,00 

0,00 113,00 

0,00 16,00 

0,00 660,00 

5719,00 5 719,00 

0,00 28000,00 

0,00 3 173,00 

- 2 200,00 34 130,00 

0,00 764,00 

-540,00 369,00 

0,00 4 100,00 

0,00 1 094,00 

Strona 1 z 2 



125,001 13681,001 

WÓJT 

��" 
inż. Barbara Polańska 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 174,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 573,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 

Razem: 3 272 

BeSTia 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-

• 

23 400,00 

4174,00 

573,00 

4700,00 

1 200,00 

300,00 

600,00 

3258444,00 

Strona 2 z 2 



• 

• 

Uzasadnienie 

DOCHODY 


Zmniejszenia - 19.400,00 zł 


Zwiększenia - 52.625,00 zł 


Dział 852 - zmniejszenie planu dotacji zgodnie z pismem Nr FCR-I.3111.23.12.2016 z dnia 


22.03.2016r. z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o informacji o kwotach 

dotacji wynikających z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2016 z dnia 22.03.2016r. 


Dział 751 - zmiana planu dotacji zgodnie z pismem Nr DCI-030 1-7/16 z dnia 22 marca 2016r. 


Krajowego Biura Wyborczego o ostatecznej kwocie dotacji na prowadzenie i aktualizację 


stałego rejestru wyborców oraz zabezpieczenie przezroczystych urn wyborczych na 2016 rok 


- 5.719,00 zł. 


Dział 852 - zwiększenie planu dotacji zgodnie z pismem Nr FCR-I.3111.23.12.2016 z dnia 


22.03.2016r. z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o informacji o kwotach 

dotacji wynikających z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2016 z dnia 22.03.2016r.-

19.600,00 zł. 


Dział 854 - zwiększenie planu dotacji zgodnie z pismem Nr FCR-I.3111.19.7.2016 z dnia 


29.03.2016r. i zgodnie z decyzją Nr 25 Wojewody Mazowieckiego - 27.306,00 zł. 


WYDATKI 


Zmniejszenia - 31.962,00 zł 


Zwiększenia - 65.187,00 zł 


Dział 700 i 754 - zmiany w planie wydatków bieżących o kwotę 7.000,00 zł wynikają z 


zabezpieczenia środków do prawidłowego funkcjonowania jednostki Urząd Gminy. 


Dział 751 - kwotę 5.719,00 zł przeznacza się na zakup przezroczystych um wyborczych na 


2016 rok. 


Dział 852 


- o kwotę 2.700,00 zł zwiększa się plan wydatków na składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

-o kwotę 400,00 zł zwiększa się plan wydatków na zasiłki okresowe dla podopiecznych 


GOPS, 


- o kwotę 16.500,00 zł zwiększa się plan wydatków na zasiłki stałe dla podopiecznych GOPS, 

- o kwotę 18.0000,00 zł zmniejsza się plan wydatów na świadczenia rodzinne, świadczenia z 


funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 


ubezpieczenia społecznego, 


- o kwotę 1.400,00 zł zmniejsza sie plan wydatków na składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

- zmiany w planie wydatków bieżących o kwotę 5.562,00 zł wynikają z zabezpieczenia 


środków do prawidłowego funkcjonowania jednostki GOPS. 




w� 
i�a Polańska 

Dział 854 kwotę 27.306,00 zł przeznacza się na dofinasowanie świadczeń pomocy-

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art 90d i art. 90e ustawy o 

systemie oświaty. 

• 


